Intercultura per il lavoro del Team per la prevenzione della dispersione scolastica, per un totale di 478
ore, retribuite con un importo orario pari a €34,00 lordo stato e comprensivo di ogni onere a qualsiasi
titolo dovuto, per un totale di €16.252,00;

 per  una  durata  dal  01/12/2024  al  15/09/2025,  per  un  importo  totale  pari  a  €  79.853,00 (euro
settantanovemilaottocentocinquantatre/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere.

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990 

 di dare mandato al/alla Responsabile del Procedimento affinché:

 svolga tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi